

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 49245667

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.673,86 RON - 1.673,86 RON

Descriere: Saci menaj 3 BUC x 6.72 RON= 20.16RON Manusi protectie 5 per x 3.78 RON= 18.9RON Surub 4.5 4 set x 5.88 RON= 23.52RON Teava 15x15x1.5 30 ml x 3.36 RON= 100.8RON Cablu 30 ml x 2.52 RON= 75.6RON Cupla 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON Stecher 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON Rabitz 1m 7.5 ml x 4.2 RON= 31.5RON Teava patrata 15x15x1.5 60 ml x 3.36 RON= 201.6RON Electrozi 2 kg x 16.8 RON= 33.6RON Manusi protectie 4 per x 4.62 RON= 18.48RON Zavor 6 BUC x 4.2 RON= 25.2RON Balamale fi 18 6 BUC x 4.2 RON= 25.2RON Coadă harleti 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON Saci naylor 2 BUC x 1.84 RON= 3.68RON Perie WC 3 BUC x 4.62 RON= 13.86RON Teava patrata 15x15x1.5 60 ml x 3.36 RON= 201.6RON Pila drujba 2 BUC x 7.14 RON= 14.28RON Damil 3 BUC x 13.86 RON= 41.58RON Burghiu fi6 1 BUC x 11.34 RON= 11.34RON Disc 125 3 BUC x 4.2 RON= 12.6RON Electrozi fi2.5 2 KG x 16.8 RON= 33.6RON Cuie fi 100 1 KG x 5.04 RON= 5.04RON Manusi protectie 1 PER x 7.14 RON= 7.14RON set WC ECO 3 BUC x 4.2 RON= 12.6RON Matura 2 BUC x 18.48 RON= 36.96RON Franghie pe rola 10m/100m 2 BUC x 336.13 RON= 672.26RON
